· ipsarum pro cautela restitui volumus singulis vicibus presentanti. Datum in 
Monteleonis, die XVI1° septembris, prime indiccionis. - Iohan segnior de Ixar. 

Dominus Vicerex mandavit mihi Petro Montlober (f. I). 

3. - Alfonsus etc. 
Iohannes etc. Universis et singulis comitibus et baronibus militibus et 

terrarum dominis capitaneis castellanis, magistris iuratis subiuratis baiulis
que iudicibus et aliis quibusvis officialibus in <lieto ducatu constitutis seu 
eorum loco officio et iurisdietione fungentibus, nec non universitatibus civi
tatum terrarum castrorum et locorum ducatus predicti aliis singulis personis 
reginalibus et regiis fidelibus honorandis tanquam fratribus amicisque nostris 
carissimis salutem et sincere dilectionis affectum. Noviter pro parte venera
bilis viri fratris Bernardi de Mayas ordinis Predicatorum presentate fuerunt 
nobis lietere <lieti ipsius domini nostri Regis in carta de papiro scripte sigillo 
parvo ac subscripcione prefati domini Regis manus subscripte et sigillate, 
continentes in effectu quod ipsa Regia Magestas, aetentis meritis et virtutibus 
ac sincere devocionis et fidei eiusdem fratris Bernardi nec non gravis utilita
tibus et actentis serviciis nobilis viri lohai;mis de Villaragut. regii familiaris 
et domestici, in merito serviciorum ipsorum, bona, omnia: tam mobilia quam 
stabilia venerabili ecclesie Sancti Stephani de Bosco parcium ducatus predicti 
ubicumque sistencia et ad eam ecclesiam spectancia et pertinencia. eidem 
fratri Bernardo gratiose concessit et donavit, cum per mortem quondam re
verendissimi in Christo patris et domini domini cardiml'lis de Saneto Angelo 
bona predicta' vacant et bine inde dilapidantur et disperguntur. Nobis propte
rea harum serie iniungendo quatenus ad omnem prefati venerabilis fratris 
Bernardi requisicionem, ipsum fratrem Bernardum in corporalem possessio
nem bonorum omnium speetancium et pertinencium ad ipsam venerabilem 
ecclesiam, ubicumque sitorum et positorum in <lieto ducatu, ponamus et in
ducamus seu induci mandamus et faciamus sicque de fructibus redditibus et 
proventibus provenientibus ex eisdem a quibusvis detentoribus responderi fa. 
cere, prout ipsarum regiarum licterarum series aperte declarat. Idcirco vo
lentes tam debite quam devote ipsius Regie Ma:gestatis parere et hobedire 
mandatis, intendentes prefatum venerabilem fratrem Bernardum ipsorum bo
norum omnium iuxta mentem et seriem regiarum licterarum possessionem 
realiter · et cum effectu assequi corporaliter vobis seu vestrum a·lteri prout ab 
eodem fratre Bernardo seu eius · procuratore pro eo fueritis requisiti, tenore 
presencium, regia qua funginlur auctoritate, mandamus expresse quatenus, 
visis presentibus, ipsum fratrem Bernardum in corporalem possessionem ipso
rum prefatorum ad omnem eitis requisicionem ponatis et inducatis ac positum 
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et' inductum manuteneatis protegatis et defendatis tam vos presentes quam 
alii successive futuri sibique et suis procuratoribus factoribus et ministris, 
prout ad unumquemque vestrum spectabit intendi et responderi de omnibus 
fructibus terragiis censuariis et aliis iuribus quibuscumque a quibusvis homi
nibus et personis tentoribus bonorum eorundem et contrarium non faciatis 
si~ut regiam gratiam caram habetis et statum regium desideratis propterea 
adimpleri. Has nostras · patentes licteras nostri viceregiatus officii sigillo mu
nitas vobis duximus dirigendas, quas post oportunam inspeccionem earum 
pro cautela restitui volumus singulis vicibus presentanti. Datum in Monteleo
nis, die XVIII 0 mensis septembris, prime indiccionis. - Iohan segnior de Ixar.